
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» 

 

ПРИКАЗ 

 

21.03.2022г.                                                п. Ойха                                      № 38 – ОД  

 

О внесении изменений в положение  

о порядке приема  МБДОУ Ойховский  

детский сад №3 «Колокольчик»  

 

 На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 04 октября 2021 года  

№686 «О внесении   изменений в приказы Министерства просвещения Российской 

федерации от 15 мая 2020 года №236 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам  дошкольного образования» и от 08 сентября 2020г. № 

471 «О внесении в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 15 мая 2020 года №236, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В пункт 2. Порядок приема воспитанников внести следующие изменения:  

 подпункта 2.16 слова «Медицинское заключение» исключить. 

 Подпункта 2.22. Для приема в ДОУ родители (законные 

представители) ребенка предъявляют оригиналы следующих 

документов:  слова «Медицинское заключение» исключить. 

2.  Русовой А.М., секретарю ответственной за прием,  руководствоваться    

данными    

         изменениями при приеме детей в ДОУ. 

3. Капустиной И.А., ответственной за ведение сайта ДОУ, разместить данный 

приказ в срок   до 23.03.2022г. 

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    Заведующий МБДОУ Ойховский 

    детский сад №3 «Колокольчик»                                     __________О.А. Голубкова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Дата Подпись Расшифровка 

  А.М. Русова  

  И.А. Капустина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-24T14:45:14+0700
	Голубкова Ольга Александровна




